LEGALES del INCENTIVO ÚNICO CON CARGO AL FONDO DE ASISTENCIA Y 

ESTÍMULO – CAFAE, desde el año 2013 hasta el año 2019, según el grupo ocupacional, nivel 

remunerativo y de conformidad a su resolución de nombramiento a DIAZ NAUCA YENI 

VIOLETA – OPERADOR P.A.D.I,  la suma de S/56,696.82 (Cincuenta y Seis Mil Seiscientos 

Noventa y Seis con 82/100 Soles), conforme al siguiente detalle: 

DEUDA  

CAFAE 

RGGR Nº 521-2011 DIRECTIVA 

Nº 008-2011 - MONTO-CAFAE. 

TOTAL DE 

DEVENGADOS 

TOTAL DE 

INTERESES 

TOTAL 

ACUMULA

DO 

TOTAL 1008.00; 2008.00 S/  53,784.00 S/2,912.82 S/56,696.82

[...]

LEGALES del INCENTIVO ÚNICO CON CARGO AL FONDO DE ASISTENCIA Y 

ESTÍMULO – CAFAE, desde el año 2013 hasta el año 2019, según el grupo ocupacional, nivel 

remunerativo y de conformidad a su resolución de nombramiento a YLIANA ELIZABETH 

GONZALES FUENTES – OPERADOR P.A.D.I,  la suma de S/58,369.90 (Cincuenta y Ocho 

Mil Trescientos Sesenta y Nueve con 90/100 Soles), conforme al siguiente detalle: 

DEUDA  

CAFAE 

RGGR Nº 521-2011 DIRECTIVA Nº 

008-2011 - MONTO-CAFAE. 

TOTAL DE 

DEVENGADOS 

TOTAL DE 

INTERESES 

TOTAL 

ACUMULADO 

TOTAL  1008.00; 2008.00  S/55,224.00  S/3,145.90 S/58,369.90

[...]

LEGALES del INCENTIVO ÚNICO CON CARGO AL FONDO DE ASISTENCIA Y 

ESTÍMULO – CAFAE, desde el año 2013 hasta el año 2019, según el grupo ocupacional, nivel 

remunerativo, y de conformidad a su resolución de nombramiento a DIANA LUZ 

MONTALVÁN TORRES – TÉCNICO ADMINISTRATIVO I,  la suma de S/58,706.16 

(Cincuenta y Ocho Mil Setecientos Seis Con 16/100 soles), conforme al siguiente detalle: 

DEUDA  

CAFAE 

RGGR Nº 521-2011 DIRECTIVA Nº 

008-2011 - MONTO-CAFAE. 

TOTAL DE 

DEVENGADOS 

TOTAL DE 

INTERESES 

TOTAL 

ACUMULADO 

TOTAL  1008.00; 2008.00  S/55,512.00  S/3,194.16 S/58,706.16

[...]

LEGALES del INCENTIVO ÚNICO CON CARGO AL FONDO DE ASISTENCIA Y 

ESTÍMULO – CAFAE, desde el año 2013 hasta el año 2019, según el grupo ocupacional, nivel 

remunerativo y de conformidad a su resolución de nombramiento a LUIS PIERRE PESAQUE 

PISCOYA– TÉCNICO ADMINISTRATIVO I,  la suma de S/58,706.16 (Cincuenta y Ocho 

Mil Setecientos Seis Con 16/100 soles), conforme al siguiente detalle: 

DEUDA  

CAFAE 

RGGR Nº 521-2011 

DIRECTIVA Nº 008-2011 - 

MONTO-CAFAE. 

TOTAL DE 

DEVENGADOS 

TOTAL DE 

INTERESES 

TOTAL 

ACUMULADO 

TOTAL  1008.00; 2008.00  S/ 55,512.00  S/3,194.16 S/58,706.16